ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

EDITAL nº 005/2023

RETIFICAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO nº 007/2023

   Paulo Sérgio Battisti, Prefeito Municipal de Campinas do Sul,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO  a

retificação  do Edital  nº 004/2023 do Resultado Preliminar da Pontuação do Processo

Seletivo nº 007/2023, nos seguintes termos:

a) A pontuação preliminar das Candidatas ao cargo de

Nutricionista abaixo descritas, passa a ser a seguinte, tendo em vista equívoco na soma

total dos pontos publicados no Edital nº 004/2023

Nº da Inscrição Nome do candidato Pontuação

001/2023 Laís Samara Tolotti 56 pontos

002/2023 Lisiane Perin 92,5 pontos

003/2023 Andressa Perissinotto 61 pontos

004/2023 Rochele Laína Wilk Saccon 68 pontos

005/2023 Tamires Rizzi 46 pontos

b) Fica alterado o Cronograma dos prazos do processo seletivo nº

007/2023, passando o subitem 12.9 vigir com a seguinte redação:

“12.9 O Cronograma da seleção obedecerá aos seguintes prazos:

ATIVIDADES DATA/PERÍODO

Abertura das Inscrições e entrega de documentos 17.10.2023 à 19.10.2023

Publicação preliminar dos Inscritos e prazo para

apresentação de Recurso contra indeferimento de

inscrições

20.10.2023

Publicação final dos Inscritos 23.10.2023

Análise de documentos (títulos)  24.10.2023

Publicação do resultado preliminar e prazo para

apresentação de recurso da pontuação

25.10.2023

Republicação do resultado preliminar e prazo para

apresentação de recurso da pontuação

26.10.2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

Julgamento do Recurso da pontuação 27.10.2023

Aplicação do Critério de desempate 30.10.2023

Publicação da relação final dos classificados 31.10.2023

Gabinete do Prefeito, 26 de outubro de 2023.

  Paulo Sérgio Battisti

   Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em 26.10.2023

Amir Clóvis Caldartt

Sec. Mun. de Administração e Finanças